2021 年 11 月 17 日

お客さま 各位

九州労働金庫

「八女市役所共同ＡＴＭ」営業終了のお知らせ

日頃より格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「八女市役所共同ＡＴＭ」につきましては、2021 年 12 月 21 日（火）をもちまして営業

を終了することとなりましたので、お知らせいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後は他のろうきんＡＴＭまたはコンビニＡＴＭ等をご

利用いただきますようお願い申し上げます。

長年にわたりご愛顧賜りましたことを、心より御礼申し上げます。

記

１．営業終了日

2021 年 12 月 21 日（火）

２．対象ＡＴＭ

「八女市役所共同ＡＴＭ」

（住所：福岡県八女市本町 647）

３．他のＡＴＭ／ＣＤコーナーのご案内

 ろうきんＡＴＭのご案内はこちらへ

 セブン銀行ＡＴＭのご案内はこちらへ

 ローソン銀行・ファミリーマート（Ｅ－ｎｅｔ）ＡＴＭのご案内はこちらへ

 イオン銀行ＡＴＭのご案内はこちらへ

 他金融機関ＡＴＭ・ＣＤ手数料還元サービス（キャッシュバック）について

以 上

はたらく人と、地域社会と、未来へ、「つながる！」九州ろうきん。

九州ろうきんは、労働金庫法に基づき設立された勤労者のための福祉金融機関です。

https://all.rokin.or.jp/tenpo/kyusyu.html
https://kyusyu-rokin.com/uses/seven/
https://kyusyu-rokin.com/uses/lawson/
https://kyusyu-rokin.com/uses/aeon/
https://kyusyu-rokin.com/uses/etc/